
 

 

UCHWAŁA NR LXXXI/576/2024 

RADY GMINY WIĄZOWNICA 

z dnia 26 stycznia 2024 r. 

w sprawie przyjęcia budżetu  Gminy Wiązownica na 2024 r. 

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. 2023 poz. 1270 z późn. zm.) 

Rada Gminy Wiązownica 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy w kwocie 77 315 279,29 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 60 732 895 zł; 

- dochody majątkowe w kwocie 16 582 384,29 zł. 

2. Określa się wydatki budżetu gminy w kwocie 77 597 479,29 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w kwocie 58 751 116,63 zł; 

- wydatki majątkowe w kwocie 18 846 362,66 zł. 

3. Określa się deficyt  budżetu gminy w kwocie 282 200,00 zł, 

- przychody z kredytu   stanowiące źródło finansowania planowanego deficytu budżetowego 282 200,00 zł 

4. Określa się przychody budżetu w kwocie 2 500 000,00 zł, z tego: 

- § 952 „Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów  na rynku krajowym” w kwocie 2 500 000,00 zł 

5. Określa się rozchody budżetu w kwocie                                          2 217 800,00 zł, z tego: 

- § 992 „Spłaty otrzymanych  kredytów” w kwocie                                 2 217 800,00 zł. 

§ 2. Określa się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów oraz pożyczek w kwocie   

4.500.000,00 zł, z tego: 

1. Na pokrycie występującego w ciągu roku planowanego deficytu budżetu w kwocie 282 200,00 zł; 

2. Na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów w kwocie  2 217 800,00 zł. 

3. Na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 2 000 00,00 zł; 

§ 3. Określa się szczególne zasady wykonywania budżetu w 2024 roku, wynikające z odrębnych ustaw, tj.: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 16 lutego 2024 r.

Poz. 1029



1. W myśl art. 182 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi dochody z opłat za zezwolenia wydane na podstawie art. 18 lub art. 181 oraz dochody z opłat 

określonych w art. 111 wykorzystywane będą na realizację gminnych programów profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz Gminnych Programów, o których mowa w art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 

2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii, i nie mogą być przeznaczane na inne cele. 

2. W myśl art. 403 ust. 2 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska do zadań własnych 

gmin należy finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w zakresie określonym w art. 400a 

ust. 1 pkt 2, 5, 8, 9, 15, 16, 21-22, 24-25, 29, 31, 32 i 38-42 w wysokości nie mniejszej niż kwota wpływów 

z tytułu opłat i kar, o których mowa w art. 402 ust. 4-6, stanowiących dochody budżetów gmin, pomniejszona 

o nadwyżkę z tytułu tych dochodów przekazywaną do wojewódzkich funduszy. 

3. W myśl art. 6r ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

z dochodów z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi gmina pokrywa koszty funkcjonowania 

systemu gospodarowania odpadami komunalnymi, o których mowa w art. 6r ust. 2 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy. 

§ 4. Wyodrębnia się wydatki na dokształcanie nauczycieli w kwocie               114 560,00 zł, z tego: 

- dział 801 „Oświata i wychowanie” w kwocie                                                      114 560,00 zł. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną w kwocie     78 700,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwę celową w kwocie     420 300,00 zł, z tego na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie  141 300,00 zł; 

b) odprawy emerytalne i rentowe dla nauczycieli oraz pracowników obsługi szkół,  wzrost wynagrodzeń dla 

nauczycieli z tytułu uzyskania stopnia awansu zawodowego,  w kwocie  179 000,00 zł; 

c) zadania inwestycyjne, z wyjątkiem zadań stanowiących przedsięwzięcia w kwocie 100.000,00 zł. 

§ 6. Określa się dotację przedmiotową dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Wiązownicy w kwocie  

1 151 014 zł z tytułu dopłaty do 1 m3: 

- dostarczanej wody  

(396 000 m3)      -  155 760,00 zł    

66 000m3 x 0,41 =   27 060,00 zł 

 330m3 x 0,39 =      128 700,00zł 

- odprowadzanych ścieków  

(250 700  m3)         -   995 254,00 zł. 

41 700 m3 x 4,22 =   175 974,00   zł  

209 000 m3 x 3,92 = 819 280,00   zł 

§ 7. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu Gminy : 

1. Związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych gminie odrębnymi 

ustawami; 

DOCHODY: 

1 2 3 4 5 6 

Σ Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Jednostka Nazwa 
Projekt 

2024 Dział Rozdział Analityka 

 

Σ D 010    Rolnictwo i łowiectwo 250,00 

Σ D  01095   Pozostała działalność 250,00 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

901001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1029



(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 

 

Σ D 750    Administracja publiczna 127 960,00 

Σ D  75011   Urzędy wojewódzkie 127 960,00 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

908001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami/Organ/Sprawy 

obywatelskie/Zlecone 113 341,00 

 D   
201-0-ORG-

908002-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami/Organ/Obrona 

Narodowa/Zlecone 9 662,00 

 D   
201-0-ORG-

908003-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami/Organ/Ewidencja 

działalności gospodarczej/Zlecone 4 957,00 

 

Σ D 751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 180,00 

Σ D  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 180,00 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

901001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 2 180,00 

 

Σ D 752    Obrona narodowa 250,00 

Σ D  75224   Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

901001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 250,00 

 

Σ D 852    Pomoc społeczna 126 292,00 

        

Σ D  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 121 880,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1029



1 2 3 4 5 6 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

901001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 121 880,00 

 

Σ D  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

901001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 4 412,00 

 

Σ D 855    Rodzina 8 269 070,00 

Σ D  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 130 400,00 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

901001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 8 130 400,00 

 

Σ D  85503   Karta Dużej Rodziny 670,00 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

901001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 670,00 

 

Σ D  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 138 000,00 

ORGAN 

 D   
201-0-ORG-

901001-Z 
ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 138 000,00 
 

Σ D     Razem: (D) 8 526 002,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1029



WYDATKI: 
 

1 2 3 4 5 6 

Σ Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Jednostka Nazwa 
Projekt 

2024 Dział Rozdział Analityka 

 

Σ W 010    Rolnictwo i łowiectwo 250,00 

Σ W  01095   Pozostała działalność 250,00 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

 W   
421-0-00-

901002-Z 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Zlecone 250,00 

 

Σ W 750    Administracja publiczna 127 960,00 

Σ W  75011   Urzędy wojewódzkie 127 960,00 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

 W   
401-0-00-

901002-Z 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Zlecone 127 960,00 

 

Σ W 751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 2 180,00 

Σ W  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 180,00 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

 W   
401-0-00-

901002-Z 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Zlecone 2 180,00 

 

Σ W 752    Obrona narodowa 250,00 

Σ W  75224   Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

 W   
303-0-00-

901002-Z 
UG 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych/Ogólne/Wydatki/Zlecone 250,00 

 

Σ W 852    Pomoc społeczna 126 292,00 

Σ W  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze 121 880,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
417-0-00-

000-Z 
GOPS 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Zlecone 121 880,00 

 

Σ W  85295   Pozostała działalność 4 412,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
430-0-00-

000-Z 
GOPS 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Zlecone 4 412,00 

 

Σ W 855    Rodzina 8 269 070,00 

Σ W  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego 8 130 400,00 

 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

1 2 3 4 5 6 

 W   
302-0-00-

901002-Z 
UG 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Wydatki/Zlecone 1 000,00 

 W   
311-0-00-

901002-Z 
UG 

Świadczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Zlecone 7 286 488,00 

 W   401-0-00- UG Wynagrodzenia osobowe 155 598,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1029



901002-Z pracowników/Ogólne/Wydatki/Zlecone 

 W   
404-0-00-

901002-Z 
UG 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Wydatki/Zlecone 11 750,00 

 W   
411-0-00-

901002-Z 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Zlecone 28 700,00 

 W   
411-0-00-

901003-Z 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Składki od 

podopiecznych/Zlecone 600 000,00 

 W   
412-0-00-

901002-Z 
UG 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Wydatki/Zlecon

e 4 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-Z 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Zlecone 20 964,00 

 W   
428-0-00-

901002-Z 
UG 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Wydatki/Zlecone 100,00 

 W   
430-0-00-

901002-Z 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Zlecone 16 000,00 

 W   
444-0-00-

901002-Z 
UG 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Wydatki/Zlecone 5 200,00 

 W   
461-0-00-

901002-Z 
UG 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego/Ogólne/Wydatki/Zlecon

e 100,00 

 W   
470-0-00-

901002-Z 
UG 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Wydatki/Zlecone 500,00 
 

Σ W  85503   Karta Dużej Rodziny 670,00 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

 W   
401-0-00-

901002-Z 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Zlecone 670,00 
 

Σ W  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 138 000,00 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

 W   
413-0-00-

901002-Z 
UG 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne/Ogólne/Wydatki/Zlecone 138 000,00 
 

Σ W     Razem: (W) 8 526 002,00 

2. związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 

terytorialnego:  

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

Zł 

    

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 

80104  Przedszkola 100 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 100 000,00 

    

 2310 Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

100 000,00 

  - zwrot kosztów dotacji z tytułu uczęszczania dzieci z terenu Gminy 

Pawłosiów,  Gminy Miejskiej Jarosław oraz Gminy Jarosław do 

przedszkoli niepublicznych w Szówsku 

 

  Ogółem dochody: 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 1029



WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

    

801  Oświata i wychowanie 100 000,00 

80104  Przedszkola 100 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 100 000,00 

  z tego:  

  1) dotacje na zadania bieżące 100 000,00 

    

 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

100 000,00 

    

  Ogółem wydatki: 100 000,00 

§ 8. Wyodrębnia się dochody i wydatki budżetu gminy związane ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu Gminy wynikającymi z ustawy: 

1. z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi;               

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ źródło 

Kwota 

zł 

    

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

180 000,00 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 

180 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 180 000,00 

    

 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 180 000,00 

  
Ogółem dochody: 180 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

    

851  Ochrona zdrowia 180 000,00 

85153  Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

  WYDATKI BIEZĄCE 5 000,00 

  Z tego:  

  1)Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a)Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  5 000,00 

 4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 175 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 146 800,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 25 000,00 

    

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 

    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 121 800,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 1029



 4190 Nagrody konkursowe 20 000,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 

 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 800,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 3 000,00 

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 200,00 

    

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 200,00 

    

  3) dotacja na zadania bieżące 33 000,00 

    

 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

33 000,00 

  Ogółem wydatki: 180 000,00 

2. z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska                

DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło 

Kwota 

zł 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

3 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 3 000,00 

    

 0690 Wpływy z różnych opłat 3 000,00 

  – za korzystanie ze środowiska oraz administracyjne kary pieniężne 

powiększone o oprocentowanie 

 

  Ogółem dochody 3 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00 

90019  Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 

3 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 3 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 000,00 

    

 4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 

  - z opłat i kar za korzystanie ze środowiska na likwidację dzikich wysypisk  

  Ogółem wydatki: 3 000,00 

3. z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach DOCHODY: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/źródło 

Kwota 

zł 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300 000,00 

  DOCHODY BIEŻĄCE 3 300 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 1029



 0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 

3 300 000,00 

  – opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi  

  Ogółem dochody 3 300 000,00 

WYDATKI: 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 300 000,00 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi  3 300 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 3 300 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 3 299 000,00 

  a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 159 182 ,00 

    

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 688,00 

 4100 Wynagrodzenia agencyjno - prowizyjne 9 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 438,00 

 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 056,00 

    

  b) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 3 139 818,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 ,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 3 130 618,00 

 4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 

 4430 Różne opłaty i składki 100,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 900,00 

 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 100,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00 

 4700 Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
500,00 

    

  2) świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 000,00 

    

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 000,00 

  
Ogółem wydatki: 3 300 000,00 

§ 9. Wyodrębnia się wydatki budżetu gminy , zgodnie z Art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 21 lutego 2014r. 

o funduszu sołeckim (Dz. U. z 2014 poz 301 ze zm.) na łączną kwotę      548 551,17 złz tego: 

- Sołectwo Cetula 42 479,02 zł 

- Sołectwo Manasterz  58 116,90 zł 

- Sołectwo Mołodycz 43 354,27 zł 

- Sołectwo Nielepkowice 36 468,94 zł 

- Sołectwo Piwoda 58 350,30 zł 

- Sołectwo Radawa 39 561,50 zł 

- Sołectwo Ryszkowa Wola 55 199,38 zł 

- Sołectwo Surmaczówka 22 756,62 zł 

- Sołectwo Szówsko 58 350,30 zł 

- Sołectwo Wiązownica 58 350,30 zł 

-Sołectwo Wólka Zapałowska 17 213,34 zł 

- Sołectwo Zapałów 58 350,30 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 1029



 

Dział 

Rozdział 
Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu/ zadanie 

Kwota 

zł 

    

  SOŁECTWO CETULA 42 479,02 

    

600  Transport i łączność 12 479,02 

60016  Drogi publiczne gminne 12 479,02 

  WYDATKI BIEŻĄCE 12 479,02 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 12 479,02 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 479,02 

    

 4270 Zakup usług remontowych 12 479,02 

  - remont dróg gminnych w m. Cetula  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

    

 4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 

  - remont świetlicy wiejskiej w sołectwie Cetula  

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 20 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych    20 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

    

 4270 Zakup usług remontowych    20 000,00 

  - remont remizy strażackiej OSP Cetula  

    

  SOŁECTWO MANASTERZ 58 116,90 

    

600  Transport i łączność 35 116,90 

60016  Drogi publiczne gminne 35 116,90 

  WYDATKI BIEŻĄCE 35 116,90 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 35 116,90 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 35 116,90 

    

 4270 Zakup usług remontowych 35 116,90 

  - remont dróg gminnych w m. Manasterz  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 23 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 23 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 23 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 23 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 1029



 4270 Zakup usług remontowych 23 000,00 

  - remont schodów przy świetlicy wiejskiej w. m. Manasterz  

    

  SOŁECTWO MOŁODYCZ 43 354,27 

    

600  Transport i łączność 36 354,27 

60016  Drogi publiczne gminne 36 354,27 

  WYDATKI BIEŻĄCE 36 354,27 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 36 354,27 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 36 354,27 

    

 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  - remonty dróg i przepustów   

 4300 Zakup usług pozostałych 16 354,27 

  - odnowienie rowów  

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 7 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 7 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 000,00 

    

 4270 Zakup usług remontowych    7 000,00 

  - remont remizy OSP w Mołodyczu  

    

  SOŁECTWO NIELEPKOWICE 36 468,94 

    

600  Transport i łączność 13 234,00 

60016  Drogi publiczne gminne 13 234,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 13 234,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 13 234,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 234,00 

    

 4270 Zakup usług remontowych 13 234,00 

  - remont dróg gminnych w sołectwie Nielepkowice  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,94 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,94 

  WYDATKI MAJĄTKOWE 10 000,94 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 10 000,94 

    

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,94 

  - zakup i wymiana pieca gazowego do Domu Kultury w 

Nielepkowicach 

 

    

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 13 234,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 13 234,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 13 234,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 13 234,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 234,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 1029



 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 617,00 

  - zagospodarowanie terenów zielonych  

 4300 Zakup usług pozostałych 6 617,00 

  - zagospodarowanie terenów zielonych  

    

  SOŁECTWO PIWODA 58 350,30 

    

600  Transport i łączność 24 350,30 

60016  Drogi publiczne gminne 24 350,30 

  WYDATKI BIEŻĄCE 24 350,30 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 24 350,30 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 24 350,30 

    

 4270 Zakup usług remontowych 24 350,30 

  - remont dróg i przepustów  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 4 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 4 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 4 000,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 

  - doposażenie Domu Kultury w Piwodzie  

    

710  Działalność usługowa 25 000,00 

71035  Cmentarze 25 000,00 

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 25 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 25 000,00 

    

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 

  - utwardzenie parkingu przy cmentarzu  

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  - doposażenie OSP w Piwodzie  

    

  SOŁECTWO RADAWA 39 561,50 

    

600  Transport i łączność 20 000,00 

60016  Drogi publiczne gminne 20 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 20 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 000,00 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 1029



 4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 

  - remont dróg gminnych  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 19 561,50 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 19 561,50 

  WYDATKI BIEŻĄCE 19 561,50 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 19 561,50 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 19 561,50 

    

 4270 Zakup usług remontowych 19 561,50 

  - remont świetlicy wiejskiej w Radawie  

    

  SOŁECTWO RYSZKOWA WOLA 55 199,38 

    

600  Transport i łączność 28 199,38 

60016  Drogi publiczne gminne 28 199,38 

  WYDATKI BIEŻĄCE 28 199,38 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 28 199,38 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 199,38 

    

 4270 Zakup usług remontowych 28 199,38 

  - remont dróg gminnych, przepustów i rowów  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 27 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 15 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 15 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 15 000,00 

    

 4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 

  -remont świetlicy wiejskiej   

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 12 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

    

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

  - wykonanie wiaty magazynowej  

    

  SOŁECTWO SURMACZÓWKA 22 756,62 

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 22 756,62 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 22 756,62 

  WYDATKI BIEŻĄCE 22 756,62 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 22 756,62 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 22 756,62 

    

 4270 Zakup usług remontowych 13 500,00 

  - remont świetlicy wiejskiej   

 4300 Zakup usług pozostałych 9 256,62 

  - budowa zbiornika na ścieki przy świetlicy   

    

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 1029



  SOŁECTWO SZÓWSKO 58 350,30 

    

600  Transport i łączność 20 350,30 

60016  Drogi publiczne gminne 20 350,30 

  WYDATKI BIEŻĄCE 20 350,30 

    

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 20 350,30 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 20 350,30 

    

 4270 Zakup usług remontowych 20 350,30 

  - remont dróg gminnych w m. Szówsko  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 38 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 38 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 26 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 26 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26 000,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00 

  - doposażenie świetlicy w m. Szówsko   

 4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 

  - remont świetlicy w m. Szówsko  

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 12 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 000,00 

    

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 

  - wykonanie klimatyzacji w świetlicy wiejskiej  

    

  SOŁECTWO WIĄZOWNICA 58 350,30 

    

600  Transport i łączność 28 350,30 

60016  Drogi publiczne gminne 28 350,30 

  WYDATKI BIEŻĄCE 28 350,30 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 28 350,30 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 28 350,30 

    

 4270 Zakup usług remontowych 28 350,30 

  - remont dróg gminnych  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  - zakup wyposażenia do DK w Wiązownicy  

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 1029



  WYDATKI BIEŻĄCE 5 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 5 000,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 

  - zakup wyposażenia dla OSP Wiązownica  

    

926  Kultura fizyczna 20 000,00 

92601  Obiekty sportowe  20 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 6 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 6 000,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 

  - zakup wyposażenia budynku klubu sportowego  

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

  - remont budynku klubu sportowego  

    

  WYDATKI MAJĄTKOWE 14 000,00 

  1) inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 000,00 

    

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 000,00 

  - doświetlenie sztucznego boiska   

    

  SOŁECTWO WÓLKA ZAPAŁOWSKA 17 213,34 

    

600  Transport i łączność 17 213,34 

60016  Drogi publiczne gminne 17 213,34 

  WYDATKI BIEŻĄCE 17 213,34 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 17 213,34 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 17 213,34 

    

 4270 Zakup usług remontowych 17 213,34 

  - remont dróg gminnych w m. Wólka Zapałowska  

    

  SOŁECTWO ZAPAŁÓW 58 350,30 

    

600  Transport i łączność 25 350,30 

60016  Drogi publiczne gminne 25 350,30 

  WYDATKI BIEŻĄCE 25 350,30 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 25 350,30 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 25 350,30 

    

 4270 Zakup usług remontowych 25 350,30 

  - remont dróg i przepustów gminnych na terenie sołectwa Zapałów  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa 10 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 10 000,00 

  z tego:   

  1) wydatki jednostek budżetowych 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 1029



  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

  - doposażenie Domu Kultury w Zapałowie  

    

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 23 000,00 

  WYDATKI BIEŻĄCE 23 000,00 

  z tego:  

  1) wydatki jednostek budżetowych 23 000,00 

  a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 23 000,00 

    

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 000,00 

  - doposażenie OSP Zapałów w sprzęt i umundurowanie specjalistyczne  

    

  Ogółem wydatki: 548 551,17 

§ 10. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) dokonywania zmian w planie wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, z wyłączeniem 

przeniesień wydatków między działami; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków majątkowych, z wyłączeniem przeniesień wydatków między 

działami; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach; 

4) zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

do kwoty 2.000.000,00 zł. 

§ 11. Ustala się planowane dochody budżetu Gminy w układzie dział, rozdział, paragraf klasyfikacji 

budżetowej: 

1 2 3 4 5 6 

Σ Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Jednostka Nazwa 
Projekt 

2024 Dział Rozdział Analityka 

 

Σ D 010    Rolnictwo i łowiectwo 2 022 804,00 

Σ D  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 000 000,00 

 D   

637-0-

ORG-

901001-W 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych/Organ/DOCHODY/Własne 2 000 000,00 

Σ D  01095   Pozostała działalność 22 804,00 

 D   
075-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze/Ogólne/DOCHODY/Własne 22 554,00 

 D   

201-0-

ORG-

901001-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 250,00 

Σ D 020    Leśnictwo 400 000,00 

Σ D  02001   Gospodarka leśna 400 000,00 

 D   
087-0-00-

901001-W 
 

Wpływy ze sprzedaży składników 

majątkowych/Ogólne/DOCHODY/Własne 400 000,00 

Σ D 600    Transport i łączność 5 500 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 1029



Σ D  60016   Drogi publiczne gminne 5 500 000,00 

 D   

637-0-

ORG-

901001-W 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań 

inwestycyjnych/Organ/DOCHODY/Własne 5 500 000,00 

Σ D 700    Gospodarka mieszkaniowa 2 037 263,00 

Σ D  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 037 263,00 

 D   
047-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie 

i służebności/Ogólne/DOCHODY/Własne 35 173,00 

 D   
055-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 

wieczystego 

nieruchomości/Ogólne/DOCHODY/Własne 8 490,00 

 D   
075-0-00-

901005-W 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze/Ogólne/DZIERŻAWA/Własne 470 000,00 

 

1 2 3 4 5 6 

 D   
075-0-00-

901006-W 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze/Ogólne/NAJEM/Własne 21 600,00 

 D   
077-0-00-

901001-W 
 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 

własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego 

nieruchomości/Ogólne/DOCHODY/Własne 1 500 000,00 

 D   
092-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z pozostałych 

odsetek/Ogólne/DOCHODY/Własne 2 000,00 

Σ D 750    Administracja publiczna 129 110,00 

Σ D  75011   Urzędy wojewódzkie 127 960,00 

 D   

201-0-

ORG-

908001-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/Sprawy 

obywatelskie/Zlecone 113 341,00 

 D   

201-0-

ORG-

908002-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/Obrona Narodowa/Zlecone 9 662,00 

 D   

201-0-

ORG-

908003-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/Ewidencja działalności 

gospodarczej/Zlecone 4 957,00 

Σ D  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 1 000,00 

 D   
097-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z różnych 

dochodów/Ogólne/DOCHODY/Własne 1 000,00 

       z tytułu wykonywania czynności płatnika  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 1029



Σ D  75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 150,00 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Wiązownica 

 D   
092-0-00-

000-W 
 

Wpływy z pozostałych 

odsetek/Ogólne/Ogólne/Własne 10,00 

 D   
097-0-00-

000-W 
 

Wpływy z różnych 

dochodów/Ogólne/Ogólne/Własne 140,00 

       z tytułu wykonywania czynności płatnika  

 

Σ D 751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 2 180,00 

Σ D  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 180,00 

ORGAN 

 D   

201-0-

ORG-

901001-Z 

ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 2 180,00 

 

Σ D 752    Obrona narodowa 250,00 

Σ D  75224   Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

ORGAN 

 D   

201-0-

ORG-

901001-Z 

ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 250,00 

 

Σ D 754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 000 000,00 

1 2 3 4 5 6 

Σ D  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 000 000,00 

 D   

637-0-

ORG-

901001-W 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Organ/DOCHODY/Własne 1 000 000,00 

Σ D 756    

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 13 623 693,00 

Σ D  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 3 000,00 

 D   

035-0-

ORG-

901001-W 

 

Wpływy z podatku od działalności 

gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w 

formie karty 

podatkowej/Organ/DOCHODY/Własne 3 000,00 

Σ D  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat 

lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych 3 422 150,00 

 D   
031-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości/Ogólne/DOCHODY/Własne 2 600 000,00 

 D   
032-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z podatku 

rolnego/Ogólne/DOCHODY/Własne 17 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 1029



 D   
033-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z podatku 

leśnego/Ogólne/DOCHODY/Własne 600 000,00 

 D   
034-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z podatku od środków 

transportowych/Ogólne/DOCHODY/Własne 175 000,00 

 D   

050-0-

ORG-

901001-W 

 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych/Organ/DOCHODY/Własne 
20 000,00 

 D   
064-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień/Ogólne/DOCHODY/Własne 150,00 

 D   
091-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i 

opłat/Ogólne/DOCHODY/Własne 10 000,00 

Σ D  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych 

oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 3 275 000,00 

 D   
031-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z podatku od 

nieruchomości/Ogólne/DOCHODY/Własne 1 730 000,00 

 D   
032-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z podatku 

rolnego/Ogólne/DOCHODY/Własne 680 000,00 

 D   
033-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z podatku 

leśnego/Ogólne/DOCHODY/Własne 23 000,00 

 D   
034-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z podatku od środków 

transportowych/Ogólne/DOCHODY/Własne 188 000,00 

 D   

036-0-

ORG-

901001-W 

 
Wpływy z podatku od spadków i 

darowizn/Organ/DOCHODY/Własne 
30 000,00 

 D   

050-0-

ORG-

901001-W 

 
Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych/Organ/DOCHODY/Własne 
600 000,00 

 D   
064-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 

opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień/Ogólne/DOCHODY/Własne 4 000,00 

 D   
091-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i 

opłat/Ogólne/DOCHODY/Własne 20 000,00 

1 2 3 4 5 6 

Σ D  75618   

Wpływy z innych opłat stanowiących 

dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 241 100,00 

 D   
041-0-00-

901001-W 
UG 

Wpływy z opłaty 

skarbowej/Ogólne/DOCHODY/Własne 50 000,00 

 D   
046-0-00-

901001-W 
UG 

Wpływy z opłaty 

eksploatacyjnej/Ogólne/DOCHODY/Własne 5 000,00 

 D   
048-0-00-

901001-W 
UG 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów 

alkoholowych/Ogólne/DOCHODY/Własne 180 000,00 

 D   
049-0-00-

901001-W 
UG 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw/Ogólne/DOCHODY/Własne 2 000,00 

      
Opłata za zmniejszenie naturalnej retencji 

terenowej.  

 D   
059-0-00-

901001-W 
UG 

Wpływy z opłat za koncesje i 

licencje/Ogólne/DOCHODY/Własne 2 000,00 

 D   
069-0-00-

901001-W 
UG 

Wpływy z różnych 

opłat/Ogólne/DOCHODY/Własne 2 000,00 

      Opłata  dodatkowa za przyjęcie oświadczenia  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 1029



o wstąpieniu w związek małżeński poza USC 

 D   
091-0-00-

901001-W 
UG 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 

tytułu podatków i 

opłat/Ogólne/DOCHODY/Własne 100,00 

Σ D  75621   
Udziały gmin w podatkach stanowiących 

dochód budżetu państwa 6 682 443,00 

 D   

001-0-

ORG-

901001-W 

ORG 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych/Organ/DOCHODY/Własne 
6 596 606,00 

 D   

002-0-

ORG-

901001-W 

ORG 
Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych/Organ/DOCHODY/Własne 
85 837,00 

Σ D 758    Różne rozliczenia 34 031 993,00 

Σ D  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 17 764 473,00 

 D   

292-0-

ORG-

901001-W 

ORG 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa/Organ/DOCHODY/Własne 
17 764 473,00 

Σ D  75807   
Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla 

gmin 14 575 244,00 

 D   

292-0-

ORG-

901001-W 

ORG 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa/Organ/DOCHODY/Własne 
14 575 244,00 

Σ D  75831   
Część równoważąca subwencji ogólnej dla 

gmin 1 692 276,00 

 D   

292-0-

ORG-

901001-W 

ORG 
Subwencje ogólne z budżetu 

państwa/Organ/DOCHODY/Własne 
1 692 276,00 

Σ D 801    Oświata i wychowanie 1 180 604,29 

Σ D  80101   Szkoły podstawowe 1 050 604,29 

 D   
061-0-00-

000-W 
 

Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat 

za wydawanie świadectw, dyplomów, 

zaświadczeń, certyfikatów i ich 

duplikatów/Ogólne/Ogólne/Własne 1400,00 

1 2 3 4 5 6 

 D   
069-0-00-

000-W 
 

Wpływy z różnych 

opłat/Ogólne/Ogólne/Własne 1400,00 

      Opłaty za duplikaty legitymacji szkolnych  

 D   
075-0-00-

000-W 
 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym 

charakterze/Ogólne/Ogólne/Własne 25 000,00 

 D   
092-0-00-

000-W 
 

Wpływy z pozostałych 

odsetek/Ogólne/Ogólne/Własne 1400,00 

 

 D   
097-0-00-

000-W 
 

Wpływy z różnych 

dochodów/Ogólne/Ogólne/Własne 29 500,00 

      Z tytułu wykonywania czynności płatnika  

 D   

637-0-

ORG-

901001-W 

ORG 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Organ/DOCHODY/Własne 991 904,29 

Σ D  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 30 000,00 

 D   
083-0-00-

901001-W 
UG Wpływy z usług/Ogólne/DOCHODY/Własne 

30 000,00 

Σ D  80104   Przedszkola 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 1029



 D   
231-0-00-

901001-W 
UG 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego/Ogólne/DOCHODY/Własne 100 000,00 

Σ D 852    Pomoc społeczna 577 832,00 

Σ D  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 25 600,00 

 D   

203-0-

ORG-

901001-W 

ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)/Organ/DOCHODY/Własne 25 600,00 

Σ D  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 103 000,00 

 D   

203-0-

ORG-

901001-W 

ORG 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)/Organ/DOCHODY/Własne 103 000,00 

Σ D  85216   Zasiłki stałe 211 010,00 

1 2 3 4 5 6 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 D   
090-0-00-

000-W 
 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości/Ogólne/Ogólne/Własne 10,00 

 D   
094-0-00-

000-W 
 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat 

ubiegłych/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

 D   

203-0-

ORG-

901001-W 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)/Organ/DOCHODY/Własne 209 000,00 

Σ D  85219   Ośrodki pomocy społecznej 107 530,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 D   
092-0-00-

000-W 
 

Wpływy z pozostałych 

odsetek/Ogólne/Ogólne/Własne 10,00 

 D   
097-0-00-

000-W 
 

Wpływy z różnych 

dochodów/Ogólne/Ogólne/Własne 400,00 

      Z tytułu wykonywania czynności płatnika  

 D   

203-0-

ORG-

901001-W 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-

gminnych)/Organ/DOCHODY/Własne 107 120,00 

Σ D  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 126 180,00 

 D   
083-0-00-

000-W 
 Wpływy z usług/Ogólne/Ogólne/Własne 

4 000,00 

 D   

201-0-

ORG-

901001-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 121 880,00 

 D   

236-0-

ORG-

901001-W 

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 1029



zleconych 

ustawami/Organ/DOCHODY/Własne 

Σ D  85295   Pozostała działalność 4 512,00 

 D   
083-0-00-

000-W 
 Wpływy z usług/Ogólne/Ogólne/Własne 

20,00 

 D   
092-0-00-

000-W 
 

Wpływy z pozostałych 

odsetek/Ogólne/Ogólne/Własne 30,00 

 D   
097-0-00-

000-W 
 

Wpływy z różnych 

dochodów/Ogólne/Ogólne/Własne 50,00 

      Z tytułu wykonywania czynności płatnika  

 D   

201-0-

ORG-

901001-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 4 412,00 

Σ D 855    Rodzina 8 316 070,00 

Σ D  85501   Świadczenie wychowawcze 16 000,00 

ORGAN 

 D   

090-0-

ORG-

901001-W 

 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości/Organ/DOCHODY/Własne 1 000,00 

 D   

295-0-

ORG-

901001-W 

 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności/Organ/DOCHODY/Własne 15 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 

Σ D  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 8 161 400,00 

ORGAN 

 D   

090-0-

ORG-

901001-W 

 

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej 

wysokości/Organ/DOCHODY/Własne 1 000,00 

 D   

201-0-

ORG-

901001-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 8 130 400,00 

 D   

236-0-

ORG-

901001-W 

 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego 

związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych 

ustawami/Organ/DOCHODY/Własne 15 000,00 

 D   

295-0-

ORG-

901001-W 

 

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz 

płatności/Organ/DOCHODY/Własne 15 000,00 

Σ D  85503   Karta Dużej Rodziny 670,00 

ORGAN 

 D   

201-0-

ORG-

901001-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 670,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 1029



zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 

Σ D  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 138 000,00 

ORGAN 

 D   

201-0-

ORG-

901001-Z 

 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) 

ustawami/Organ/DOCHODY/Zlecone 138 000,00 

Σ D 900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 7 493 480,00 

Σ D  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300 000,00 

 D   
049-0-00-

901001-W 
 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 

przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych 

ustaw/Ogólne/DOCHODY/Własne 3 300 000,00 

      
Opłata za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi  

Σ D  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 1 000 000,00 

ORGAN 

 D   

637-0-

ORG-

901001-W 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Organ/DOCHODY/Własne 1 000 000,00 

Σ D  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 190 480,00 

ORGAN 

 D   

637-0-

ORG-

901001-W 

 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Organ/DOCHODY/Własne 3 190 480,00 

Σ D  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 3 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 D   
069-0-00-

901001-W 
UG 

Wpływy z różnych 

opłat/Ogólne/DOCHODY/Własne 3 000,00 

Σ D 926    Kultura fizyczna 1 000 000,00 

Σ D  92601   Obiekty sportowe 1 000 000,00 

ORGAN 

 D   

637-0-

ORG-

901001-W 

ORG 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Organ/DOCHODY/Własne 1 000 000,00 

Σ D     Razem:  77 315 279,29 

§ 12. USTALA SIĘ PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU GMINY W UKŁADZIE DZIAŁ, 

ROZDZIAŁ, PARAGRAF KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ: 

 
1 2 3 4 5 6 

Σ Typ 
Klasyfikacja budżetowa 

Jednostka Nazwa 
Projekt 

2024 Dział Rozdział Analityka 

Σ W 010    Rolnictwo i łowiectwo 3 505 967,10 

Σ W  01008   Melioracje wodne 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 1029



 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 500,00 

Σ W  01030   Izby rolnicze 13 940,00 

 W   
285-0-00-

901002-W 
UG 

Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 2% uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego/Ogólne/Wydatki/Własne 13 940,00 

Σ W  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 255 760,00 

 W   
265-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego/Ogólne/Wydatki/Własne 155 760,00 

 W   
605-0-00-

902001-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozbudowa sieci 

wodociągowych/Własne 100 000,00 

Σ W  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 235 517,10 

 W   
265-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja przedmiotowa z budżetu dla 

samorządowego zakładu 

budżetowego/Ogólne/Wydatki/Własne 995 254,00 

 W   
605-0-00-

902032-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozbudowa sieci 

kanalizacyjnych/Własne 100 000,00 

 W   
605-0-00-

902060-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozwój infrastruktury w 

Gminie Wiązownica poprzez przebudowę 

dróg, budowę kanalizacji w m. Ryszkowa 

Wola oraz boiska wielofunkcyjnego w m. 

Szówsko - budowa kanalizacji w m. Ryszkowa 

Wola/Własne 120 263,10 

 W   
605-0-00-

902068-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Modernizacja kanalizacji 

burzowej w m. Szówsko oś. Milenijne/Własne 20 000,00 

 W   
637-0-00-

902060-W 
UG 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Ogólne/Rozwój infrastruktury 

w Gminie Wiązownica poprzez przebudowę 

dróg, budowę kanalizacji w m. Ryszkowa 

Wola oraz b 2 000 000,00 

Σ W  01095   Pozostała działalność 250,00 

 W   
421-0-00-

901002-Z 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Zlecone 250,00 

 

1 2 3 4 5 6 

Σ W 020    Leśnictwo 481 000,00 

Σ W  02001   Gospodarka leśna 481 000,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 10 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 430 000,00 

 W   
450-0-00-

901002-W 
UG 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 40 000,00 

Σ W 600    Transport i łączność 7 494 262,52 

Σ W  60004   Lokalny transport zbiorowy 53 955,00 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG 

Różne opłaty i 

składki/Ogólne/Wydatki/Własne 53 955,00 

Σ W  60013   Drogi publiczne wojewódzkie 213 700,00 

 W   271-0-00- UG Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 1029



901002-W między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących/Ogólne/Wydatki/Własne 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 5 500,00 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG 

Różne opłaty i 

składki/Ogólne/Wydatki/Własne 8 200,00 

 W   
605-0-00-

902037-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Pomoc rzeczowa dla 

Samorządu Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania publicznego pod nazwą 

"Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 870 

Sieniawa - Jarosław polegająca na budowie 

chodnika w km 8+264, 50 000,00 

 W   
630-0-00-

902094-W 
UG 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych/Ogólne/Pomoc finansowa dla 

Samorządu Województwa Podkarpackiego na 

realizację zadania publicznego 100 000,00 

Σ W  60014   Drogi publiczne powiatowe 123 700,00 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG 

Różne opłaty i 

składki/Ogólne/Wydatki/Własne 23 700,00 

 W   
630-0-00-

902098-W 
UG 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych/Ogólne/Pomoc finansowa dla 

Powiatu Jarosławskiego n arealizację zadania 

publicznego pn."P 100 000,00 

Σ W  60016   Drogi publiczne gminne 7 012 907,52 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 100 000,00 

 W   
427-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Wydatki/Własne 100 000,00 

 W   
427-0-00-

906013-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg gminnych w m. Cetula/Własne 12 479,02 

 W   
427-0-00-

906022-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg gminnych w m. Manasterz/Własne 35 116,90 

1 2 3 4 5 6 

 W   
427-0-00-

906032-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remonty 

dróg i przepustów /Własne 20 000,00 

 W   
427-0-00-

906042-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg gminnych w sołectwie 

Nielepkowice/Własne 13 234,00 

 W   
427-0-00-

906054-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg i przepustów/Własne 24 350,30 

 W   
427-0-00-

906061-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg gminnych/Własne 20 000,00 

 W   
427-0-00-

906073-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg gminnych, przepustów i rowów/Własne 28 199,38 

 W   
427-0-00-

906094-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg gminnych w m. Szówsko/Własne 20 350,30 

 W   
427-0-00-

906104-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg gminnych/Własne 28 350,30 

 W   
427-0-00-

906111-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

dróg gminnych w m. Wólka 

Zapałowska/Własne 17 213,34 

 W   427-0-00- UG Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 25 350,30 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 1029



906121-W dróg i przepustów gminnych na terenie 

sołectwa Zapałów/Własne 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 108 325,40 

 W   
430-0-00-

906033-W 
UG 

Zakup usług pozostałych/Ogólne/Odnowienie 

rowów/Własne 16 354,27 

 W   
605-0-00-

902061-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozwój infrastruktury w 

Gminie Wiązownica poprzez przebudowę 

dróg, budowę kanalizacji w m. Ryszkowa 

Wola oraz boiska wielofunkcyjnego w m. 

Szówsko -przebudowa dróg /Własne 210 526,32 

 W   
605-0-00-

902063-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Przebudowa drogi w 

miejscowości Manasterz na dz. Nr ewid. Gr. 

253, 328, 376 w km. 0+009-1+790,0+008-

0+406,50/Własne 270 000,00 

 W   
605-0-00-

902121-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Przebudowa dróg na 

terenie gminy Wiązownica/Własne 463 057,69 

 W   
637-0-00-

902061-W 
UG 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Ogólne/Rozwój infrastruktury 

w Gminie Wiązownica poprzez przebudowę 

dróg, budowę kanalizacji w m. Ryszkowa 

Wola oraz b 4 000 000,00 

 W   
637-0-00-

902121-W 
UG 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Ogólne/Przebudowa dróg na 

terenie gminy Wiązownica/Własne 1 500 000,00 

   60017   Drogi wewnętrzne 90 000,00 

 W   
605-0-00-

902002-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Budowa drogi 

dojazdowej do gruntów rolnych w m. 

Szówsko/Własne 90 000,00 

Σ W 700    Gospodarka mieszkaniowa 1 142 079,06 

Σ W  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 142 079,06 

 W   
411-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Własne 10 000,00 

 W   
412-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Wydatki/Własne 1 500,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 65 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 79 060,00 

 W   
421-0-00-

906051-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Doposażenie Domu 

Kultury w Piwodzie/Własne 4 000,00 

 W   
421-0-00-

906092-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Doposażenie świetlicy w 

m. Szówsko/Własne 18 000,00 

 W   
421-0-00-

906105-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Zakup wyposażenia do 

DK w Wiązownicy/Własne 5 000,00 

 W   
421-0-00-

906123-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Doposażenie Domu 

Kultury w Zapałowie/Własne 10 000,00 

 W   426-0-00- UG Zakup energii/Ogólne/Wydatki/Własne 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 1029



901002-W 

 W   
427-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Wydatki/Własne 100 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 W   
427-0-00-

906012-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

świetlicy wiejskiej w sołectwie Cetula/Własne 10 000,00 

 W   
427-0-00-

906021-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

schodów przy świetlicy wiejskiej w. m. 

Manasterz/Własne 23 000,00 

 W   
427-0-00-

906062-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

świetlicy wiejskiej w Radawie/Własne 19 561,50 

 W   
427-0-00-

906072-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

świetlicy wiejskiej/Własne 15 000,00 

 W   
427-0-00-

906081-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

świetlicy wiejskiej /Własne 13 500,00 

 W   
427-0-00-

906091-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

świetlicy w m. Szówsko/Własne 8 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 200 000,00 

 W   
430-0-00-

906082-W 
UG 

Zakup usług pozostałych/Ogólne/Budowa 

zbiornika na ścieki przy świetlicy /Własne 9 256,62 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG 

Różne opłaty i 

składki/Ogólne/Wydatki/Własne 100 000,00 

 W   
448-0-00-

901002-W 
UG 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Wydatki/Własne 6 000,00 

 W   
450-0-00-

901002-W 
UG 

Pozostałe podatki na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
451-0-00-

901002-W 
UG 

Opłaty na rzecz budżetu 

państwa/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
452-0-00-

901002-W 
UG 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 18 000,00 

 W   
453-0-00-

901002-W 
UG 

Podatek od towarów i usług 

(VAT)./Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
461-0-00-

901002-W 
UG 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego/Ogólne/Wydatki/Własne 2 000,00 

 W   
605-0-00-

902064-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozbudowa placu zabaw 

w m. Szówsko  - Krzyżówka/Własne 20 000,00 

 W   
605-0-00-

902065-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozbudowa placu zabaw 

w m. Wólka Zapałowska/Własne 20 000,00 

 W   
605-0-00-

902066-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Budowa placu zabaw w 

m. Zapałów/Własne 100 000,00 

 W   
605-0-00-

906041-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Zakup i wymiana pieca 

gazowego do Domu Kultury w 

Nielepkowicach/Własne 10 000,94 

 W   
605-0-00-

906071-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Wykonanie wiaty 

magazynowej/Własne 12 000,00 

 W   
605-0-00-

906093-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Wykonanie klimatyzacji 

w świetlicy wiejskiej/Własne 12 000,00 

 W   
606-0-00-

902067-W 
UG 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Zakup działki w m. 

Szówsko  /Własne 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 1029



 

Σ W 710    Działalność usługowa 182 100,00 

Σ W  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 59 100,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 59 000,00 

Σ W  71035   Cmentarze 123 000,00 

 W   
411-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Własne 3 000,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 25 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 2 000,00 

 W   
426-0-00-

901002-W 
UG Zakup energii/Ogólne/Wydatki/Własne 

10 000,00 

 W   
427-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Wydatki/Własne 50 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 8 000,00 

 W   
605-0-00-

906053-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Utwardzenie parkingu 

przy cmentarzu/Własne 25 000,00 

Σ W 750    Administracja publiczna 7 701 260,00 

Σ W  75011   Urzędy wojewódzkie 278 660,00 

 W   
302-0-00-

901002-W 
UG 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
401-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Własne 80 000,00 

 W   
401-0-00-

901002-Z 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Zlecone 127 960,00 

 W   
404-0-00-

901002-W 
UG 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Wydatki/Własne 15 700,00 

 W   
411-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Własne 39 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 8 000,00 

 W   
428-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 2 000,00 

 W   
441-0-00-

901002-W 
UG 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Wydatki/Własne 500,00 

 W   
444-0-00-

901002-W 
UG 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Wydatki/Własne 3 900,00 

 W   
470-0-00-

901002-W 
UG 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Wydatki/Własne 500,00 

Σ W  75022   
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 299 500,00 

 W   
303-0-00-

901002-W 
UG 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych/Ogólne/Wydatki/Własne 299 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 500,00 

Σ W  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 6 128 300,00 

 W   
302-0-00-

901002-W 
UG 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Wydatki/Własne 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 1029



 W   
401-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Własne 3 700 000,00 

 W   
404-0-00-

901002-W 
UG 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Wydatki/Własne 287 300,00 

 W   
410-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne/Ogólne/Wydatki/Własne 25 000,00 

 W   
411-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Własne 667 000,00 

 W   
412-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Wydatki/Własne 93 000,00 

 W   
414-0-00-

901002-W 
UG 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych/Ogólne/Wydatki/Własne 80 000,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 50 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 170 000,00 

 W   
426-0-00-

901002-W 
UG Zakup energii/Ogólne/Wydatki/Własne 

170 000,00 

 W   
427-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Wydatki/Własne 50 000,00 

 W   
428-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Wydatki/Własne 5 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 550 000,00 

 W   
436-0-00-

901002-W 
UG 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Wydatki/Własne 25 000,00 

 W   
441-0-00-

901002-W 
UG 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Wydatki/Własne 50 000,00 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG 

Różne opłaty i 

składki/Ogólne/Wydatki/Własne 42 000,00 

 W   
444-0-00-

901002-W 
UG 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Wydatki/Własne 88 000,00 

 W   
461-0-00-

901002-W 
UG 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego/Ogólne/Wydatki/Własne 28 000,00 

 W   
470-0-00-

901002-W 
UG 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Wydatki/Własne 20 000,00 

Σ W  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 126 100,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
419-0-00-

901002-W 
UG 

Nagrody 

konkursowe/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 25 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 100 000,00 

Σ W  75085   
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 709 700,00 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Wiązownica 

 W   
302-0-00-000-

W 
CUW 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

 W   
401-0-00-000-

W 
CUW 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 511 500,00 

 W   
404-0-00-000-

W 
CUW 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 37 800,00 

 W   411-0-00-000- CUW Składki na ubezpieczenia 99 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 1029



W społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 

 W   
412-0-00-000-

W 
CUW 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 13 500,00 

 W   
417-0-00-000-

W 
CUW 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 500,00 

 W   
421-0-00-000-

W 
CUW 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 6 200,00 

 W   
428-0-00-000-

W 
CUW 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 750,00 

 W   
430-0-00-000-

W 
CUW 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 21 900,00 

 W   
441-0-00-000-

W 
CUW 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 1 100,00 

 W   
443-0-00-000-

W 
CUW Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

50,00 

 W   
444-0-00-000-

W 
CUW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 12 150,00 

 W   
448-0-00-000-

W 
CUW 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 250,00 

 W   
470-0-00-000-

W 
CUW 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Σ W  75095   Pozostała działalność 159 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 W   
303-0-00-

901002-W 
UG 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych/Ogólne/Wydatki/Własne 144 000,00 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG 

Różne opłaty i 

składki/Ogólne/Wydatki/Własne 15 000,00 

Σ W 751    

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 2 180,00 

Σ W  75101   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 180,00 

 W   
401-0-00-

901002-Z 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Zlecone 2 180,00 

Σ W 752    Obrona narodowa 250,00 

Σ W  75224   Kwalifikacja wojskowa. 250,00 

 W   
303-0-00-

901002-Z 
UG 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych/Ogólne/Wydatki/Zlecone 250,00 

Σ W 754    
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 1 554 470,58 

Σ W  75412   Ochotnicze straże pożarne 1 554 470,58 

 W   
303-0-00-

901002-W 
UG 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych/Ogólne/Wydatki/Własne 90 000,00 

 W   
411-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Własne 3 000,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 60 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 50 000,00 

 W   
421-0-00-

906052-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Doposażenie OSP w 

Piwodzie/Własne 5 000,00 

 W   
421-0-00-

906106-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Zakup wyposażenia dla 

OSP Wiązownica/Własne 5 000,00 

 W   
421-0-00-

906122-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Doposażenie OSP 

Zapałów w sprzęt i umundurowanie 23 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 1029



specjalistyczne/Własne 

 W   
426-0-00-

901002-W 
UG Zakup energii/Ogólne/Wydatki/Własne 

35 000,00 

 W   
427-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Wydatki/Własne 20 000,00 

 W   
427-0-00-

906011-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

remizy strażackiej OSP Cetula/Własne 20 000,00 

 W   
427-0-00-

906031-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

remizy OSP w Mołodyczu/Własne 7 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 25 000,00 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG 

Różne opłaty i 

składki/Ogólne/Wydatki/Własne 35 000,00 

 W   
605-0-00-

902131-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozbudowa  i 

przebudowa budynku remizy OSP w m. 

Mołodycz i w m. Manasterz  /Własne 176 470,58 

 W   
637-0-00-

902131-W 
UG 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Ogólne/Rozbudowa  i 

przebudowa budynku remizy OSP w m. 

Mołodycz i w m. Manasterz  /Własne 1 000 000,00 

Σ W 757    Obsługa długu publicznego 1 200 000,00 

1 2 3 4 5 6 

Σ W  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 1 200 000,00 

 W   
811-0-00-

901002-W 
UG 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek/Ogólne/Wydatki/Własne 1 200 000,00 

Σ W 758    Różne rozliczenia 499 000,00 

Σ W  75818   Rezerwy ogólne i celowe 499 000,00 

 W   
481-0-00-

910001-W 
UG 

Rezerwy/Ogólne/REZERWY 

OGÓLNE/Własne 78 700,00 

 W   
481-0-00-

910002-W 
UG 

Rezerwy/Ogólne/REZERWY CELOWE - 

ZARZĄDZANIE KRYZYSOWE/Własne 141 300,00 

 W   
481-0-00-

910003-W 
UG 

Rezerwy/Ogólne/REZERWY CELOWE - 

ODPRAWY EMERYT. RENT 

NAUCZ./Własne 179 000,00 

 W   
680-0-00-

910004-W 
UG 

Rezerwy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne/Ogólne/Rezerwa celowa na 

zadania inwestycyjne/Własne 100 000,00 

Σ W 801    Oświata i wychowanie 28 054 006,29 

Σ W  80101   Szkoły podstawowe 21 137 204,29 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwM 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 87 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 82 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwP 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 116 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   302-0-00-000- SPwRW Wydatki osobowe niezaliczone do 67 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 1029



W wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwW 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 188 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwZ 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 119 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
302-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 212 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwM 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 147 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 115 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwP 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 237 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwRW 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 140 500,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

1 2 3 4 5 6 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwW 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 369 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwZ 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 202 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
401-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 349 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwM 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 11 500,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwMo 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 9 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwP 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 20 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwRW 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 11 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwW 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 30 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwZ 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 16 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
404-0-00-000-

W 
SZPwS 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 28 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwM 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 253 200,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   411-0-00-000- SPwMo Składki na ubezpieczenia 253 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 1029



W społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwP 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 383 300,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwRW 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 222 400,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwW 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 512 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwZ 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 299 200,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
411-0-00-000-

W 
SZPwS 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 581 300,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwM 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 36 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwMo 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 36 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwP 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 55 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwRW 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 32 000,00 

1 2 3 4 5 6 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwW 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 73 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwZ 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 42 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
412-0-00-000-

W 
SZPwS 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 84 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
414-0-00-000-

W 
SPwP 

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 

Osób 

Niepełnosprawnych/Ogólne/Ogólne/Własne 8 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
417-0-00-000-

W 
SPwM 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
417-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
417-0-00-000-

W 
SPwP 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 4 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
417-0-00-000-

W 
SPwRW 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
417-0-00-000-

W 
SPwW 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 4 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 1029



 W   
417-0-00-000-

W 
SPwZ 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 4 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
417-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 4 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwM 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 25 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwMo 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 30 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwP 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 42 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwRW 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 25 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwW 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 42 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwZ 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 42 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
421-0-00-000-

W 
SZPwS 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 42 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwM 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 13 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwMo 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwP 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 5 800,00 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwRW 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 3 800,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwW 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 7 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwZ 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 5 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
424-0-00-000-

W 
SZPwS 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 13 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
426-0-00-000-

W 
SPwM Zakup energii/Ogólne/Ogólne/Własne 

55 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
426-0-00-000-

W 
SPwMo Zakup energii/Ogólne/Ogólne/Własne 

60 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
426-0-00-000-

W 
SPwP Zakup energii/Ogólne/Ogólne/Własne 

120 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 1029



 W   
426-0-00-000-

W 
SPwRW Zakup energii/Ogólne/Ogólne/Własne 

60 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
426-0-00-000-

W 
SPwW Zakup energii/Ogólne/Ogólne/Własne 

197 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
426-0-00-000-

W 
SPwZ Zakup energii/Ogólne/Ogólne/Własne 

120 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
426-0-00-000-

W 
SZPwS Zakup energii/Ogólne/Ogólne/Własne 

180 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
427-0-00-000-

W 
SPwM 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 20 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
427-0-00-000-

W 
SPwMo 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 30 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
427-0-00-000-

W 
SPwP 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 30 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
427-0-00-000-

W 
SPwRW 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 20 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
427-0-00-000-

W 
SPwW 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 50 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
427-0-00-000-

W 
SPwZ 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 30 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
427-0-00-000-

W 
SZPwS 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 50 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
428-0-00-000-

W 
SPwM 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
428-0-00-000-

W 
SPwMo 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
428-0-00-000-

W 
SPwP 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 500,00 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
428-0-00-000-

W 
SPwRW 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
428-0-00-000-

W 
SPwW 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
428-0-00-000-

W 
SPwZ 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
428-0-00-000-

W 
SZPwS 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwM 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 25 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 1029



 W   
430-0-00-000-

W 
SPwMo 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 25 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwP 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 35 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwRW 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 25 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwW 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 35 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwZ 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 30 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
430-0-00-000-

W 
SZPwS 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 35 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
436-0-00-000-

W 
SPwM 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
436-0-00-000-

W 
SPwMo 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
436-0-00-000-

W 
SPwP 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
436-0-00-000-

W 
SPwRW 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 1 500,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
436-0-00-000-

W 
SPwW 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
436-0-00-000-

W 
SPwZ 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 1 800,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
436-0-00-000-

W 
SZPwS 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
441-0-00-000-

W 
SPwM 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
441-0-00-000-

W 
SPwMo 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
441-0-00-000-

W 
SPwP 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
441-0-00-000-

W 
SPwRW 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
441-0-00-000-

W 
SPwW 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
441-0-00-000-

W 
SPwZ 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 1029



 W   
441-0-00-000-

W 
SZPwS 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
443-0-00-000-

W 
SPwM Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

8 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
443-0-00-000-

W 
SPwMo Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

4 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
443-0-00-000-

W 
SPwP Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

5 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
443-0-00-000-

W 
SPwRW Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

2 500,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
443-0-00-000-

W 
SPwW Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

13 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
443-0-00-000-

W 
SPwZ Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

5 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
443-0-00-000-

W 
SZPwS Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

11 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwM 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 78 100,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwMo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 79 300,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwP 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 116 100,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwRW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 71 900,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 174 900,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwZ 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 113 600,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
444-0-00-000-

W 
SZPwS 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 187 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwM 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwMo 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwP 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 1029



 W   
470-0-00-000-

W 
SPwRW 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwW 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwZ 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
470-0-00-000-

W 
SZPwS 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 2 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
471-0-00-000-

W 
SPwP 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
471-0-00-000-

W 
SPwW 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający/Ogólne/Ogólne/Własne 1 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
471-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający/Ogólne/Ogólne/Własne 3 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwM 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 1 163 500,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 1 184 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwP 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 1 721 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwRW 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 1 027 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwW 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 2 265 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwZ 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 1 274 500,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
479-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 2 622 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwM 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 92 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwMo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 85 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwP 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 151 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwRW 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 77 500,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 1029



 W   
480-0-00-000-

W 
SPwW 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 199 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwZ 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 120 500,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

1 2 3 4 5 6 

 W   
480-0-00-000-

W 
SZPwS 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 230 000,00 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

 W   
637-0-00-

902017-W 
UG 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Ogólne/Budowa budynku sali 

gimnastycznej wraz z łącznikiem i 

infrastrukturą techniczną przy SP w m. 

Ryszkowa Wola/Włas 991 904,29 

 

Σ W  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 2 272 100,00 

URZĄD GMINY WIĄZOWNICA 

 W   
231-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 21 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwM 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 16 500,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 12 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwP 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 22 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwRW 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 16 500,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwW 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 21 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
302-0-00-000-

W 
SPwZ 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 17 500,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
302-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 23 500,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 29 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwP 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 30 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwW 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 27 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwP 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 1029



SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwW 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwM 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 39 500,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwMo 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 35 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwP 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 65 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

1 2 3 4 5 6 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwRW 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 35 500,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwW 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 65 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwZ 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 44 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
411-0-00-000-

W 
SZPwS 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 65 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwM 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 6 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwMo 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 5 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwP 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 9 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwRW 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 5 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwW 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 9 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwZ 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 6 500,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
412-0-00-000-

W 
SZPwS 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 9 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwM 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 500,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwMo 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwP 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 1 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwRW 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 1029



SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwW 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 1 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
421-0-00-000-

W 
SPwZ 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 1 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
421-0-00-000-

W 
SZPwS 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 1 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwM 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 1 400,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwMo 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 1 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwP 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 3 500,00 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwRW 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 1 700,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwW 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 3 300,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
424-0-00-000-

W 
SPwZ 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 2 200,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
424-0-00-000-

W 
SZPwS 

Zakup środków dydaktycznych i 

książek/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

 W   
433-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 14 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwM 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 14 800,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwMo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 17 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwP 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 15 800,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwRW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 7 400,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 13 300,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwZ 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 9 900,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
444-0-00-000-

W 
SZPwS 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 17 300,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
471-0-00-000-

W 
SPwP 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający/Ogólne/Ogólne/Własne 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 1029



Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
471-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający/Ogólne/Ogólne/Własne 1 500,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwM 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 171 625,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 120 875,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwP 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 244 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwRW 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 150 875,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwW 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 205 375,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwZ 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 162 625,00 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
479-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 295 625,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwM 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 14 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwMo 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 10 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwP 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 27 500,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwRW 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 14 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwW 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 36 500,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
480-0-00-000-

W 
SPwZ 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 17 500,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
480-0-00-000-

W 
SZPwS 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 25 000,00 

Σ W  80104   Przedszkola 1 480 000,00 

 W   
231-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 400 000,00 

 W   
254-0-00-

905001-W 
UG 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty/Ogólne/PRZEDSZKOLA ŚRODKI 

WŁASNE/Własne 850 000,00 

 W   
254-0-00-

905002-P 
UG 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

niepublicznej jednostki systemu 

oświaty/Ogólne/PRZEDSZKOLA 100 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 1029



POROZUMIENIA/Porozumienia 

 W   
433-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 130 000,00 

Σ W  80113   Dowożenie uczniów do szkół 745 142,00 

 W   
236-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 

ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku 

publicznego/Ogólne/Wydatki/Własne 308 142,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwZ 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 5 500,00 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwZ 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 800,00 

 W   
417-0-00-000-

W 
SPwZ 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 32 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwM 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 17 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwMo 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 86 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

1 2 3 4 5 6 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwP 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 53 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwW 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 59 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
430-0-00-000-

W 
SPwZ 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 112 700,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
430-0-00-000-

W 
SZPwS 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 71 000,00 

 

Σ W  80146   Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 114 560,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwM 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 12 180,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwMo 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 10 860,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwP 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 16 750,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwRW 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 9 960,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwW 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 24 250,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 1029



Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
470-0-00-000-

W 
SPwZ 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 14 650,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
470-0-00-000-

W 
SZPwS 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 25 910,00 

Σ W  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 405 200,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 77 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwP 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 122 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
401-0-00-000-

W 
SPwW 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 117 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwMo 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 6 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
404-0-00-000-

W 
SPwP 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 10 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwMo 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 13 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwP 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 21 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwW 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 20 000,00 

 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwMo 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwP 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwW 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 3 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwMo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 2 400,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwP 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 900,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 3 900,00 

Σ W  80150   

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 1 754 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 1029



 W   
411-0-00-000-

W 
SPwM 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 30 300,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwMo 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 3 400,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwP 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 12 200,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwRW 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 10 100,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwW 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 87 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
411-0-00-000-

W 
SPwZ 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 53 800,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
411-0-00-000-

W 
SZPwS 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 54 200,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwM 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 4 500,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwMo 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 500,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwP 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 2 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwRW 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 1 500,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwW 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 13 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
412-0-00-000-

W 
SPwZ 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 8 500,00 

1 2 3 4 5 6 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
412-0-00-000-

W 
SZPwS 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 7 000,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwM 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 180 000,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwMo 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 18 000,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwP 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 68 000,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwRW 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 60 000,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
479-0-00-000-

W 
SPwW 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 500 000,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 1029



 W   
479-0-00-000-

W 
SPwZ 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 350 000,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
479-0-00-000-

W 
SZPwS 

Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli/Ogólne/Ogólne/Własne 290 000,00 

 

Σ W  80195   Pozostała działalność 145 800,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwM 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 7 600,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwMo 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 20 700,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwP 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 18 800,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwRW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 7 600,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwW 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 35 700,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
444-0-00-000-

W 
SPwZ 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 15 100,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
444-0-00-000-

W 
SZPwS 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 33 900,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
448-0-00-000-

W 
SPwM 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 600,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
448-0-00-000-

W 
SPwMo 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 600,00 

Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
448-0-00-000-

W 
SPwP 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 1 200,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
448-0-00-000-

W 
SPwRW 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 600,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

1 2 3 4 5 6 

 W   
448-0-00-000-

W 
SPwW 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 600,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
448-0-00-000-

W 
SPwZ 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 600,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
448-0-00-000-

W 
SZPwS 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 600,00 

Szkoła Podstawowa w Manasterzu 

 W   
452-0-00-000-

W 
SPwM 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 200,00 

Szkoła Podstawowa w Mołodyczu 

 W   
452-0-00-000-

W 
SPwMo 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 1029



Szkoła Podstawowa w Piwodzie 

 W   
452-0-00-000-

W 
SPwP 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 400,00 

Szkoła Podstawowa w Ryszkowej Woli 

 W   
452-0-00-000-

W 
SPwRW 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 200,00 

SZKOŁA PODSTAWOWA W WIĄZOWNICY 

 W   
452-0-00-000-

W 
SPwW 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 200,00 

Szkoła Podstawowa w Zapałowie 

 W   
452-0-00-000-

W 
SPwZ 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 200,00 

Szkoła podstawowa w Szówsku 

 W   
452-0-00-000-

W 
SZPwS 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 200,00 

 

Σ W 851    Ochrona zdrowia 180 000,00 

   85153   Zwalczanie narkomanii 5 000,00 

 W   
419-0-00-

901002-W 
UG 

Nagrody 

konkursowe/Ogólne/Wydatki/Własne 5 000,00 

Σ W  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 175 000,00 

 W   
283-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do 

sektora finansów 

publicznych/Ogólne/Wydatki/Własne 33 000,00 

 W   
303-0-00-

901002-W 
UG 

Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych/Ogólne/Wydatki/Własne 200,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 25 000,00 

 W   
419-0-00-

901002-W 
UG 

Nagrody 

konkursowe/Ogólne/Wydatki/Własne 20 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 55 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 35 000,00 

 W   
439-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług obejmujących wykonanie 

ekspertyz, analiz i 

opinii/Ogólne/Wydatki/Własne 3 800,00 

 W   
461-0-00-

901002-W 
UG 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego/Ogólne/Wydatki/Własne 3 000,00 

 

Σ W 852    Pomoc społeczna 2 798 410,00 

Σ W  85202   Domy pomocy społecznej 270 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
433-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 270 000,00 

Σ W  85203   Ośrodki wsparcia 60 000,00 

1 2 3 4 5 6 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
433-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 1029



Σ W  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 1 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
470-0-00-000-

W 
GOPS 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 1 000,00 

Σ W  85213   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 25 600,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
413-0-00-X08-

W 
GOPS 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne/Ogólne/Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne - podopieczni/Własne 25 600,00 

Σ W  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe 163 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
311-0-00-W04-

W 
GOPS 

Świadczenia społeczne/Ogólne/Świadczenia 

społeczne - celowe i celowe specjalne/Własne 60 000,00 

 W   
311-0-00-X05-

W 
GOPS 

Świadczenia społeczne/Ogólne/Świadczenia 

społeczne- zasiłek okresowy/Własne 103 000,00 

Σ W  85215   Dodatki mieszkaniowe 1 500,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
311-0-00-000-

W 
GOPS 

Świadczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 1 500,00 

Σ W  85216   Zasiłki stałe 211 010,00 

 W   
295-0-00-

901002-W 
UG 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności/Ogólne/Wydatki/Własne 2 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
311-0-00-X01-

W 
GOPS 

Świadczenia społeczne/Ogólne/Świadczenia 

społeczne - zasiłek stały/Własne 209 000,00 

 W   
456-0-00-

901002-W 
UG 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości/Ogólne/Wydatki/Własne 10,00 

Σ W  85219   Ośrodki pomocy społecznej 968 810,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
302-0-00-000-

W 
GOPS 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 4 000,00 

 W   
401-0-00-000-

W 
GOPS 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 572 880,00 

 W   
401-0-00-X03-

W 
GOPS 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wynagrodzenia 

osobowe pracowników/Własne 107 120,00 

 W   
404-0-00-000-

W 
GOPS 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 44 100,00 

 W   
411-0-00-000-

W 
GOPS 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 117 500,00 

 W   
412-0-00-000-

W 
GOPS 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 16 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 W   
417-0-00-000-

W 
GOPS 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 200,00 

 W   
421-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 1029



 W   
427-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 100,00 

 W   
428-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 1 500,00 

 W   
430-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 44 000,00 

 W   
436-0-00-000-

W 
GOPS 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 4 000,00 

 W   
441-0-00-000-

W 
GOPS 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 20 000,00 

 W   
443-0-00-000-

W 
GOPS Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

500,00 

 W   
444-0-00-000-

W 
GOPS 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 13 500,00 

 W   
448-0-00-000-

W 
GOPS 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 400,00 

 W   
461-0-00-000-

W 
GOPS 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego/Ogólne/Ogólne/Własne 10,00 

 W   
470-0-00-000-

W 
GOPS 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 8 000,00 

Σ W  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 161 930,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
411-0-00-000-

W 
GOPS 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 50,00 

 W   
417-0-00-000-

W 
GOPS 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 39 950,00 

 W   417-0-00-000-Z GOPS 
Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Zlecone 121 880,00 

 W   
430-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 50,00 

Σ W  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 300 050,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
311-0-00-000-

W 
GOPS 

Świadczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 300 000,00 

 W   
430-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 50,00 

Σ W  85295   Pozostała działalność 635 510,00 

Dzienny Dom Senior + 

 W   
302-0-00-000-

W 
DDS 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Ogólne/Własne 1 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
311-0-00-000-

W 
GOPS 

Świadczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 100,00 

Dzienny Dom Senior + 

 W   
401-0-00-000-

W 
DDS 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Ogólne/Własne 191 500,00 

 W   
404-0-00-000-

W 
DDS 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Ogólne/Własne 14 000,00 

 W   
411-0-00-000-

W 
DDS 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Ogólne/Własne 33 700,00 

 W   
412-0-00-000-

W 
DDS 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Ogólne/Własne 4 500,00 

 W   
417-0-00-000-

W 
DDS 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 26 500,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
417-0-00-000-

W 
GOPS 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 49 – Poz. 1029



 

1 
2 3 4 5 6 

Dzienny Dom Senior + 

 W   
421-0-00-000-

W 
DDS 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Ogólne/Własne 20 000,00 

 W   
426-0-00-000-

W 
DDS Zakup energii/Ogólne/Ogólne/Własne 

35 000,00 

 W   
427-0-00-000-

W 
DDS 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Ogólne/Własne 100,00 

 W   
428-0-00-000-

W 
DDS 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 600,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
428-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Ogólne/Własne 10,00 

Dzienny Dom Senior + 

 W   
430-0-00-000-

W 
DDS 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 258 700,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
430-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Własne 33 588,00 

 W   430-0-00-000-Z GOPS 
Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Ogólne/Zlecone 4 412,00 

Dzienny Dom Senior + 

 W   
436-0-00-000-

W 
DDS 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Ogólne/Własne 1 500,00 

 W   
441-0-00-000-

W 
DDS 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Ogólne/Własne 200,00 

 W   
443-0-00-000-

W 
DDS Różne opłaty i składki/Ogólne/Ogólne/Własne 

1 000,00 

 W   
444-0-00-000-

W 
DDS 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Ogólne/Własne 6 000,00 

 W   
448-0-00-000-

W 
DDS 

Podatek od 

nieruchomości/Ogólne/Ogólne/Własne 2 400,00 

 W   
452-0-00-000-

W 
DDS 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 100,00 

 W   
470-0-00-000-

W 
DDS 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Ogólne/Własne 500,00 

Σ W 854    Edukacyjna opieka wychowawcza 130 000,00 

Σ W  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 100 000,00 

 W   
324-0-00-

901002-W 
UG 

Stypendia dla 

uczniów/Ogólne/Wydatki/Własne 100 000,00 

Σ W  85416   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze motywacyjnym 30 000,00 

 W   
324-0-00-

901002-W 
UG 

Stypendia dla 

uczniów/Ogólne/Wydatki/Własne 30 000,00 

Σ W 855    Rodzina 9 376 120,00 

Σ W  85501   Świadczenie wychowawcze 16 000,00 

 W   
295-0-00-

901002-W 
UG 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności/Ogólne/Wydatki/Własne 15 000,00 

 W   
456-0-00-

901002-W 
UG 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

Σ W  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z 8 161 400,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 50 – Poz. 1029



funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

1 2 3 4 5 6 

 W   
295-0-00-

901002-W 
UG 

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności/Ogólne/Wydatki/Własne 15 000,00 

 W   
302-0-00-

901002-Z 
UG 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Wydatki/Zlecone 1 000,00 

 W   
311-0-00-

901002-Z 
UG 

Świadczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Zlecone 7 286 488,00 

 W   
401-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Własne 15 000,00 

 W   
401-0-00-

901002-Z 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Zlecone 155 598,00 

 W   
404-0-00-

901002-Z 
UG 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Wydatki/Zlecone 11 750,00 

 W   
411-0-00-

901002-Z 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Zlecone 28 700,00 

 W   
411-0-00-

901003-Z 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Składki od 

podopiecznych/Zlecone 600 000,00 

 W   
412-0-00-

901002-Z 
UG 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Wydatki/Zlecone 4 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-Z 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Zlecone 20 964,00 

 W   
428-0-00-

901002-Z 
UG 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Wydatki/Zlecone 100,00 

 W   
430-0-00-

901002-Z 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Zlecone 16 000,00 

 W   
444-0-00-

901002-Z 
UG 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Wydatki/Zlecone 5 200,00 

 W   
456-0-00-

901002-W 
UG 

Odsetki od dotacji oraz płatności: 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 

o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub  w nadmiernej 

wysokości/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
461-0-00-

901002-Z 
UG 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego/Ogólne/Wydatki/Zlecone 100,00 

 W   
470-0-00-

901002-Z 
UG 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Wydatki/Zlecone 500,00 

Σ W  85503   Karta Dużej Rodziny 670,00 

 W   
401-0-00-

901002-Z 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Zlecone 670,00 

Σ W  85504   Wspieranie rodziny 36 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
417-0-00-000-

W 
GOPS 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Ogólne/Własne 36 000,00 

Σ W  85508   Rodziny zastępcze 224 000,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
433-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 224 000,00 

Σ W  85510   
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych 50,00 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 

 W   
433-0-00-000-

W 
GOPS 

Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 50,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 51 – Poz. 1029



terytorialnego/Ogólne/Ogólne/Własne 

Σ W  85513   

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 138 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 W   
413-0-00-

901002-Z 
UG 

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne/Ogólne/Wydatki/Zlecone 138 000,00 

Σ W  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 800 000,00 

 W   
605-0-00-

902132-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Budowa żłobka w m. 

Wiązownica/Własne 800 000,00 

Σ W 900    
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 9 589 042,16 

Σ W  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 3 300 000,00 

 W   
302-0-00-

901002-W 
UG 

Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
401-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia osobowe 

pracowników/Ogólne/Wydatki/Własne 117 000,00 

 W   
404-0-00-

901002-W 
UG 

Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne/Ogólne/Wydatki/Własne 8 688,00 

 W   
410-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia agencyjno-

prowizyjne/Ogólne/Wydatki/Własne 9 000,00 

 W   
411-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Własne 21 438,00 

 W   
412-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Wydatki/Własne 3 056,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
428-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

zdrowotnych/Ogólne/Wydatki/Własne 500,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 3 130 618,00 

 W   
441-0-00-

901002-W 
UG 

Podróże służbowe 

krajowe/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG 

Różne opłaty i 

składki/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
444-0-00-

901002-W 
UG 

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych/Ogólne/Wydatki/Własne 5 900,00 

 W   
452-0-00-

901002-W 
UG 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
461-0-00-

901002-W 
UG 

Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
470-0-00-

901002-W 
UG 

Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby 

cywilnej/Ogólne/Wydatki/Własne 500,00 

Σ W  90003   Oczyszczanie miast i wsi 78 100,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 3 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 75 000,00 

 

Σ W  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 18 334,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   421-0-00- UG Zakup materiałów i 6 617,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 52 – Poz. 1029



906043-W wyposażenia/Ogólne/Zagospodarowanie 

terenów zielonych/Własne 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 5 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 W   
430-0-00-

906043-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Zagospodarowanie 

terenów zielonych/Własne 6 617,00 

Σ W  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 1 020 408,16 

 W   
605-0-00-

902122-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Odnawialne źródła 

energii dla budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Wiązownica/Własne 20 408,16 

 W   
637-0-00-

902122-W 
UG 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Ogólne/Odnawialne źródła 

energii dla budynków użyteczności publicznej 

w Gminie Wiązownica/Własne 1 000 000,00 

Σ W  90006   Ochrona gleby i wód podziemnych 1 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

Σ W  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 4 938 200,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 100,00 

 W   
426-0-00-

901002-W 
UG Zakup energii/Ogólne/Wydatki/Własne 

700 000,00 

 W   
427-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Wydatki/Własne 150 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 50 000,00 

 W   
605-0-00-

902033-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozbudowa oświetlenia 

ulicznego na terenie gminy/Własne 50 000,00 

 W   
605-0-00-

902133-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Modernizacja 

istniejącego na terenie Gminy Wiązownica 

oświetlenia, polegająca na wymianie opraw 

nieenergooszczędnych na nowe oprawy 

LED/Własne 797 620,00 

 W   
637-0-00-

902133-W 
UG 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Ogólne/Modernizacja 

istniejącego na terenie Gminy Wiązownica 

oświetlenia, polegająca na wymianie opraw 

nieenergooszczę 3 190 480,00 

Σ W  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 200 000,00 

 W   
621-0-00-

902134-W 
UG 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych samorządowych 

zakładów budżetowych/Ogólne/Dotacja 

celowa dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

na zakup 2 ciągników/Własne 200 000,00 

Σ W  90019   

Wpływy i wydatki związane z 

gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 3 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 53 – Poz. 1029



Σ W  90095   Pozostała działalność 30 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 10 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 20 000,00 

 

Σ W 921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 200 000,00 

Σ W  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 140 000,00 

 W   
248-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury/Ogólne/Wydatki/Własne 1 140 000,00 

Σ W  92116   Biblioteki 60 000,00 

 W   
248-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji 

kultury/Ogólne/Wydatki/Własne 60 000,00 

Σ W 926    Kultura fizyczna 2 507 331,58 

Σ W  92601   Obiekty sportowe 1 531 131,58 

 W   
411-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na ubezpieczenia 

społeczne/Ogólne/Wydatki/Własne 5 000,00 

 W   
412-0-00-

901002-W 
UG 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy/Ogólne/Wydatki/Własne 300,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 60 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 30 000,00 

 W   
421-0-00-

906103-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Zakup wyposażenia 

budynku klubu sportowego/Własne 3 000,00 

 W   
426-0-00-

901002-W 
UG Zakup energii/Ogólne/Wydatki/Własne 

200 000,00 

 W   
427-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

remontowych/Ogólne/Wydatki/Własne 6 000,00 

 W   
427-0-00-

906101-W 
UG 

Zakup usług remontowych/Ogólne/Remont 

budynku klubu sportowego/Własne 3 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup usług 

pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 70 000,00 

 W   
436-0-00-

901002-W 
UG 

Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych/Ogólne/Wydatki/Własne 1 200,00 

 W   
452-0-00-

901002-W 
UG 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu 

terytorialnego/Ogólne/Wydatki/Własne 6 000,00 

 W   
605-0-00-

902062-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Rozwój infrastruktury w 

Gminie Wiązownica poprzez przebudowę 

dróg, budowę kanalizacji w m. Ryszkowa 

Wola oraz boiska wielofunkcyjnego w m. 

Szówsko - budowa boiska wielofunkcyjnego 

w Szówsku/Własne 52 631,58 

 W   
605-0-00-

902135-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Budowa piłkochwytów 

na stadionie sportowym w m. Cetula/Własne 15 000,00 

 W   
605-0-00-

902136-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Budowa sztucznego 

boiska w m. Nielepkowice/Własne 15 000,00 

 W   
605-0-00-

902137-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Budowa nowego boiska 

wielofunkcyjnego wraz z zadaszeniem o stałej 

konstrukcji przy SP w m. Zapałów /Własne 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 54 – Poz. 1029



 W   
605-0-00-

906102-W 
UG 

Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych/Ogólne/Doświetlenie sztucznego 

boiska /Własne 14 000,00 

 W   
637-0-00-

902062-W 
UG 

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych/Ogólne/Rozwój infrastruktury 

w Gminie Wiązownica poprzez przebudowę 

dróg, budowę kanalizacji w m. Ryszkowa 

Wola oraz b 1 000 000,00 

1 2 3 4 5 6 

 

Σ W  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 976 200,00 

 W   
283-0-00-

901002-W 
UG 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych/Ogólne/Wydatki/Własne 950 000,00 

 W   
417-0-00-

901002-W 
UG 

Wynagrodzenia 

bezosobowe/Ogólne/Wydatki/Własne 3 000,00 

 W   
419-0-00-

901002-W 
UG Nagrody konkursowe/Ogólne/Wydatki/Własne 

7 000,00 

 W   
421-0-00-

901002-W 
UG 

Zakup materiałów i 

wyposażenia/Ogólne/Wydatki/Własne 1 000,00 

 W   
430-0-00-

901002-W 
UG Zakup usług pozostałych/Ogólne/Wydatki/Własne 

15 000,00 

 W   
443-0-00-

901002-W 
UG Różne opłaty i składki/Ogólne/Wydatki/Własne 

200,00 

 

Σ W     Razem: (W) 77 597 479,29 

§ 13. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy, w brzmieniu jak załącznik 

Nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 14. Ustala się plan dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych samorządowych jednostek 

budżetowych w brzmieniu jak załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 15. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakładu Gospodarki 

Komunalnej w Wiązownicy w brzmieniu jak załącznik Nr 3 do uchwały budżetowej. 

§ 16. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 

§ 17. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i zostanie ogłoszona w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Wiązownica 

 

Krzysztof Socała 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 55 – Poz. 1029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 56 – Poz. 1029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 57 – Poz. 1029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 58 – Poz. 1029



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 59 – Poz. 1029


		2024-02-16T13:20:06+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




